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FNX magasin basplatta förlängning lägger till två och en halv (2,5) patroner till
den befintliga standardkapacitetsmagasinet för FNX 45-modellpistoler. "Varför är
det 2,5 patroner, inte 2 och inte 3?" frågar du? Apex Tactical
magasinförlängningen lämnar tillräckligt med utrymme för 2 ytterligare patroner
att laddas, men även tillräckligt med utrymme för att stapeln ska kunna
komprimera magasinets fjäder ytterligare så att ett fullt laddat magasin kan sättas
på plats med slutstycket i batteri. Förväntade resultat: 1) Lägger till 2,5 patroner
av ytterligare kapacitet till ditt magasin. 2) Bibehåller funktionen av slutlåset efter
att den sista patronen har avfyrats. 3) Fingergropar på omkretsen och i det
främre hörnet gör det enkelt att greppa basen. 4) Bearbetad av aluminium och
svart typ III hårdanodiserad för hållbarhet. 5) En enda skruv håller
magasinförlängningen på plats och möjliggör enkel demontering. 6) Lätt att
installera. Tillämpbar på vilka vapen: För användning med
standardkapacitetsmagasin för FNX 45. Vänligen notera: Ej testad eller godkänd
för användning med 10-patroners magasin.

Produktinformation

Namn: APEX TACTICAL SPECIALTIES INC FNX 45 MAGAZINE BASE PAD BLACK
Tillverkare: APEX TACTICAL SPECIALTIES INC
Produktnr: 100044058
Tillv.nr.: 119-102
Modell: FNX-45
Stil: Förlängning
Vapentyp: FN
Leveransvikt: 0.05kg
Leveranshöjd: 25mm
Leveransbredd: 89mm
Leveranslängd: 140mm

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Magasin
https://www.brownells.se/Magasin/Pistolmagasin
https://www.brownells.se/Magasin/Pistolmagasin/Magasin-Delar
https://www.brownells.se/Magasin/Pistolmagasin/Magasin-Delar/Magasinfoerlaengare
https://www.brownells.se/APEX-TACTICAL-SPECIALTIES-INC-FNX-45-MAGAZINE-BASE-PAD-BLACK-Foerlaengning-FNX-45-100044058
https://www.brownells.se/Manufacturers/APEX-TACTICAL-SPECIALTIES-INC
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Säkerhetsinstruktioner för FNX 45 Magazine Base Pad

Introduktion
Tack för att du valt FNX 45 Magazine Base Pad från Apex Tactical Specialties Inc. Denna produkt är designad för att
förbättra kapaciteten hos ditt FNX 45 magasin. För att säkerställa en säker och effektiv användning av produkten,
vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten regelbundet för tecken på slitage eller skador.
Förvara produkten på en säker plats, utom räckhåll för barn.
Rapportera eventuella farliga produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Kontrollera EU:s Safety Gateplattform för uppdateringar om återkallelser.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast FNX 45 Magazine Base Pad med standardkapacitetsmagasin för FNX 45.
Denna produkt är inte testad eller godkänd för användning med 10patroners magasin.
Se till att magasinet är korrekt installerat och att basplattan sitter ordentligt på plats innan användning.
Undvik att använda produkten om den är skadad eller om det finns tecken på felaktig installation.
Vid avfyrning, se till att ha ett korrekt grepp och håll alltid vapnet riktat på ett säkert sätt.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Ta bort det befintliga magasinet från din FNX 45pistol.
Ta bort den gamla basplattan från magasinet.
Placera FNX 45 Magazine Base Pad på magasinet.
Använd den medföljande skruven för att fästa basplattan på plats.
Kontrollera att basplattan sitter ordentligt och att inga delar är lösa.

Användning

Ladda magasinet med upp till 17 patroner (inklusive de 2,5 extra patronerna från basplattan).
Kontrollera att slutstycket fungerar korrekt efter att den sista patronen har avfyrats.
Vid behov, använd fingergroparna för att lättare greppa basplattan.

Avfallshantering
Kasta inte produkten i hushållssoporna.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av metallprodukter.
Återvinn produkten om möjligt, enligt lokala bestämmelser.

Kontaktinformation för vidare stöd
För frågor eller mer information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren direkt.

Tack för att du följer dessa säkerhetsinstruktioner. Din säkerhet är vår prioritet.
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